

**Årsredovisning**  
för  
**Haparanda Stadshotell AB**  
556505-8699

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Susanne Vallin, Verkställande direktör  
2022-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Haparanda Stadshotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet och handel med värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haparanda.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har även detta år påverkats av Covid-19 pandemin då restriktioner gällt under perioder under verksamhetsåret. Inresande gäster från utlandet har återvänt i omgångar under de perioder där restriktionerna lättade och bolaget har ökat omsättningen för specifika event, såsom konferenser och julfester.

Det har varit utmanande att planera och parera dessa svängningar i marknaden och bolaget noterar kortare framförhållning för samtliga målgrupper såsom affärsresenärer, privatgäster och konferenser, men även på den internationella marknaden. Efterdyningar av pandemin innebär kompetensbrist i besöksbranschen vilket bromsar bolagets totala återhämtning. Möjligheten att återhämta sig påverkas också av ökade el- och transportpriser samt en hög inflation. Bolaget fortsätter att arbeta efter framtagna scenarioplaner som togs fram under pandemin för att balansera kostnader mot intäkter och styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa eventuella effekter.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Gulaschbaronens Fastighets AB, org nr 556804-5131 och ingår i en koncern i vilken Wallins Stadshotell AB, org nr 559112-9944 är moderbolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	14 586	7 626	14 104	17 565	16 060
Resultat efter finansiella poster	526	-54	-253	867	194
Balansomslutning	5 671	5 606	3 769	6 713	5 142
Soliditet (%)	29,2	22,6	34,7	37,1	32,0

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att restriktionerna lättat under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	773 176	-15 619	<b>877 557</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-15 619	15 619	<b>0</b>
Årets resultat				293 742	<b>293 742</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>757 557</b>	<b>293 742</b>	<b>1 171 299</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	757 556
årets vinst	293 742
	<b>1 051 298</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 051 298
	<b>1 051 298</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
Nettoomsättning		14 586 213	7 625 794
Övriga rörelseintäkter	2	609 771	1 818 504
		<b>15 195 984</b>	<b>9 444 298</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 969 972	-929 396
Handelsvaror		-932 443	-474 726
Övriga externa kostnader		-4 511 102	-3 137 577
Personalkostnader	3	-7 020 922	-4 754 305
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-197 313	-201 330
		<b>-14 631 752</b>	<b>-9 497 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>564 232</b>	<b>-53 036</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 357	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 224	-692
		<b>-37 867</b>	<b>-692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>526 365</b>	<b>-53 728</b>
Bokslutsdispositioner	4	-121 848	38 263
<b>Resultat före skatt</b>		<b>404 517</b>	<b>-15 465</b>
Skatt på årets resultat		-110 775	-154
<b>Årets resultat</b>		<b>293 742</b>	<b>-15 619</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	595 080	651 776
		<b>595 080</b>	<b>651 776</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	1 121 614	1 121 614
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	8 095	8 095
		<b>1 129 709</b>	<b>1 129 709</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 724 789</b>	<b>1 781 485</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		199 970	73 708
Färdiga varor och handelsvaror		159 516	130 583
		<b>359 486</b>	<b>204 291</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		406 350	138 502
Fordringar hos koncernföretag	8	1 274 001	1 024 001
Aktuella skattefordringar		28 504	129 285
Övriga fordringar		3 731	75 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 272	735 198
		<b>1 750 858</b>	<b>2 102 286</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 836 242	1 518 324
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 946 586</b>	<b>3 824 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 671 375</b>	<b>5 606 386</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		757 556	773 175
Årets resultat		293 742	-15 619
		<b>1 051 298</b>	<b>757 556</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 171 298</b>	<b>877 556</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	9	612 233	490 385
<b>Långfristiga skulder</b>	10		
Skulder till kreditinstitut		0	1 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 200 000	1 200 000
Förskott från kunder		11 600	20 635
Leverantörsskulder		824 131	649 160
Skulder till koncernföretag	11	162 500	0
Övriga skulder		251 861	141 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 437 752	1 027 011
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 887 844</b>	<b>3 038 445</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 671 375</b>	<b>5 606 386</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverens. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
-----------------------------------------	---------

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärde har beräknats till föräljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

#### Inkomstskatter

Aktuell skatt för inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt har värderats till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller för balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna stöd och bidrag	446 292	1 811 763
Övriga intäkter	163 479	6 741
	<b>609 771</b>	<b>1 818 504</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	18	18

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-120 000	0
Återföring från periodiseringsfond	78 000	14 000
Förändring av överavskrivningar	-79 848	24 263
	<b>-121 848</b>	<b>38 263</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 540 689	2 540 689
Inköp	140 617	0
Försäljningar/utrangeringar	-58 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 622 806</b>	<b>2 540 689</b>
Ingående avskrivningar	-1 888 913	-1 687 583
Försäljningar/utrangeringar	58 500	
Årets avskrivningar	-197 313	-201 330
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 027 726</b>	<b>-1 888 913</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>595 080</b>	<b>651 776</b>

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Avser fordran koncernföretag Gulaschbaronens Fastighets AB, org 556804-5131

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 121 614	812 315
Tillkommande fordringar		309 299
Avgående fordringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 121 614</b>	<b>1 121 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 121 614</b>	<b>1 121 614</b>

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 095	8 095
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 095</b>	<b>8 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 095</b>	<b>8 095</b>

### Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Fordran på koncernföretag Wallins Stadshotell AB	1 274 001	1 024 001
	<b>1 274 001</b>	<b>1 024 001</b>

**Not 9 Obeskattade reserver**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	257 233	177 385
Periodiseringsfond 2015	0	78 000
Periodiseringsfond 2018	35 000	35 000
Periodiseringsfond 2019	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2022	120 000	0
	<b>612 233</b>	<b>490 385</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	242	350

**Not 10 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 11 Skulder till koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skuld till Gulaschbaronen Fastighets AB	162 500	0
	<b>162 500</b>	<b>0</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

**Not 13 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Haparanda 2022-10-05

*Susanne Vallin*  
Susanne Vallin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-05

Money Sverige AB

*Yvonne Hendler*  
Yvonne Hendler  
Auktoriserad revisor
